附件2

浙江大学2013年度优质教学奖推荐表
	基本情况
	姓 名
	毕惟红
	性别
	女
	职称
	副教授
	出生年月
	196808

	
	学院（系）
	数学系
	岗位类别
	教学科研并重B6

	
	联系电话
	87953481
	电子邮箱
	bivh@zju.edu.cn

	授课情况
	学期
	序号
	课程名称
	课程类别
	授课对象（本科生/研究生）
	学分
	授课学时数
	学生人数
	评价结果

	
	12年春夏
	
	微积分II
	大类课程
	本科生
	2
	40
	144
	4.83（优）

	
	
	
	微积分III
	大类课程
	本科生
	1.5
	32
	130
	4.855（优）

	
	
	
	数学实践
	专业课程
	本科生
	3
	48
	164
	未考核

	
	12年秋冬
	
	微积分I
	大类课程
	本科生
	5
	80
	193
	4.77（良）

	
	13年春夏
	
	微积分II
	大类课程
	本科生
	2
	40
	152
	4.814（良）

	
	
	
	微积分III
	大类课程
	本科生
	1.5
	32
	149
	4.827

(良)

	
	合计
	3个长学期共授课  272 学时，其中本科课程 272  学时，研究生课程 0 学时。

	近二年主持或主要参加教学建设改革项目情况
	项目名称
	项目主持人（参与排名）
	立项时间
	立项部门

	
	微积分课堂教学方法与课内外教学互动创新模式的探索与实践
	主要参加者第三名（3/4）
	2013.1
	浙江省高等教育课堂教学改革项目（浙江省教育厅）

	
	微积分在线课程的开发与应用研究
	主要参加者第三名（3/5）
	2013.1
	浙江大学世界高水平大学在线课程的应用与教学法研究项目（浙江大学）

	
	
	
	
	

	近二年发表教学改革研究论文情况
	（列出论文全名、全部作者、刊物名称、刊（卷）号）

	所在学院（系）推荐意见
	（含年度教学考核等级）
教学工作量饱满，考核优良。此外，积极参加教学改改革，也参加教改项目，

推荐申报。
                                                  签名   李松        盖章

2013 年  12 月 13 日

	学校评审意见
	签 名

年     月    日


